

## CITTA' DI VITTORIA

PROVINCIA DI RAGUSA

# **DIREZIONE "AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE"**

#### Servizio Gestione Amministrativa del Personale

#### **DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE**

Data **31/05/2019** Atto n° **1172** 

**Oggetto:** Riduzione oraria del contratto di lavoro a tempo indeterminato da 36 ore settimanali a 30 ore settimanali. Dipendente Randazzo Carmen Rebecca, "Operatore dei servizi comunali, Cat. "A".

Parere Regolarità Tecnica			
VISTA la presente determinazione			
ESPRIME PARERE	Favorevole in ordine alla regolarità tecnica		
Si attesta/non si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa			
/ittoria, 31.05.2019 II Dirigente			
F.to Dott. Valentino Pepe			
Parere Regolarità Contabile			
VISTA la presente determinazione			
ESPRIME PARERE	in ordine alla regolarità contabile		
LOI KIME I AIKLIKE	in ordine and regularita contabile		
L'importo della spesa	di € è imputata al		
2 importo dolla oposa di c o impatata di			
VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria			
Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul			
patrimonio dell'Ente.			
Vittoria,	II Dirigente		

#### Il Responsabile del Procedimento

#### Premesso che:

- con istanza acquisita al protocollo direzionale in data 03/05/2019 al n. 1316 la dipendente Randazzo Carmen Rebecca, rivestente il profilo professionale di "Operatore dei servizi comunali, Cat. "A", ha chiesto, per motivi di famiglia, la riduzione oraria del contratto a tempo indeterminato pari a 36 ore settimanali, per essere ricondotto a 30 ore settimanali da ripartire: dal **lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 14,00**;
- ➢ il Dirigente della Direzione Tributi e Fiscalità Locale con nota prot n. 294/T del 23/05/2019 ha trasmesso la superiore richiesta corredata del parere favorevole espresso in merito alla riduzione dell'orario contrattuale della dipendente Randazzo Carmen Rebecca da 36 ore a 30 ore settimanali;

Ritenuto, alla luce di quanto sopra, di procedere alla riduzione oraria del contratto di lavoro prot. n. 25/A del 26-11-2015, che allo stato è pari a 36 ore settimanali, della dipendente Randazzo Carmen Rebecca, a decorrere presumibilmente dal 01/06/2018 e, comunque, dalla data di sottoscrizione del nuovo contratto individuale di lavoro part-time a tempo indeterminato;

Vsto l'OREL vigente in Sicilia;

### **PROPONE**

Al Dirigente della Direzione "Affari Generali e Risorse Umane"

Per i motivi sopra esposti:

- 1. Prendere atto dell'istanza acquisita al protocollo direzionale in data 03/05/2019 al n. 1316 presentata della dipendente Randazzo Carmen Rebecca rivestente il profilo professionale di "Operatore dei servizi comunali, Cat. "A", in servizio presso la Direzione "Tributi e Fiscalità Locale", con la quale ha chiesto, per motivi di famiglia, la riduzione dell'orario contrattuale a tempo indeterminato pari a 36 ore settimanali per essere ricondotto a 30 ore settimanali da ripartire: dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 14,00.
- 2. Dare atto che il Dirigente della Direzione Tributi e Fiscalità Locale con nota prot n. 294/T del 23/05/2019 ha trasmesso la superiore richiesta corredata del parere favorevole sulla riduzione dell'orario contrattuale della predetta dipendente.
- 3. Ridurre il contratto di lavoro a tempo indeterminato prot. n. 25/A del 26-11-2015, della dipendente Randazzo Carmen Rebecca che allo stato è pari a 36 ore settimanali a complessive ore 30 settimanali da ripartire: dal **lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 14,00**, a decorrere presumibilmente dal 01/06/2019.
- 4. Dare atto che la riduzione oraria contrattuale di che trattasi, avrà comunque, decorrenza dalla data di sottoscrizione del nuovo contratto part-time di lavoro .
- 5. Trasmettere copia del presente atto al competente ufficio "Gestione economica e contabile del personale" per i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO f.to (Sig.ra Aida Crisafulli Carpani)

#### **IL DIRIGENTE**

**ESAMINATA** la superiore proposta;

**RICONOSCIUTA** la propria competenza in merito;

**VISTI** gli artt. 107,151 e 183 del D.Lgs.vo 267/00;

#### **DETERMINA**

**APPROVARE** quanto sopra detto sia nella parte narrativa che propositiva;

Il Dirigente f.to (Dott. Valentino Pepe)

CERTIFICAZIONE DI	PUBBLICAZIONE n
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R.	n.44/91 e ss.mm.ii.
SI C	ERTIFICA
che copia della presente Determinazione è	pubblicata all'albo pretorio dal04.06.2019al
18.06.2019registrata al n. Reg. pւ	ubblicazioni
Vittoria, lì	
	Si dispone la pubblicazione
	Vittoria Iì,
II Messo	Il Segretario Generale
CERTIFICATO DI AVVENU	JTA PUBBLICAZIONE n
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R. n.44	1/91 e ss.mm.ii.
SI C	ERTIFICA
Che copia della presente determinazione è stata	pubblicata all'Albo Pretorio
dal04.06.2019al18.06.2019reg. n.	e che sono/non sono pervenuti reclami .
Dalla Residenza Municipale, lì	
IL MESSO COMUNALE	
IL WESSO COMONALE	
	IL SEGRETARIO GENERALE